PFijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1335
0000 1337
0000 1341
0000 1361
0000 1381
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4116
0000 4122
1031 2111
1031 2131
2321 211%
3314 2119
3319 2111
3319 2119
3319 2132
3319 2321
3613 2111
3613 2132
3639 2111
3639 2119
3639 2132
3639 3111
3725 2324
6171 2111
6171 2119
6171 2131
6171 2132
6310 2141
Pfijmy celkem
Vydaje

1031 5011
1031 5021
1031 5031
1031 5032
1031 5136
1031 5137
1031 5138
1031 5154
1031 5156
1031 5163
1031 5169
1031 5171
1031 5175
1036 5169
2212 5011

Danf z pfijml FO placend plétci

Dafi z pfijm{ FO placena poplat

Da# z pfijmQ FO vybir. srézkou

Daii z pFijmi prévnickych osob
Dani z prijm( prav.osob za obce

Dan z pridané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psé

Spravni poplatky

Dafi z hazardnich her

Dar z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR
Neinv.prijaté transf.od kraju
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobkd
Pfijmy z prondjmu pozemk
P¥ij.z poskyt.slueb a vyrobkd
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobkd
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfijaté neinvesticni dary
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobkl
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Ptij.z poskyt.sluieb a vyrobkl
Ostatni pfijmy z viastni &in.
PFij.z prondj.ost.nemovit.véci
PFijmy z prodeje pozemkd
Pfij.nekapit.pFispévky,nahrady
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobkUl
Ostatni pFijmy z vlastni &in.
Pfijmy z pronajmu pozemkl
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
PFijmy z Uroku (€ast)

Platy zamést. v pp vyima sl.m.
Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Knihy, u€ebni pomucky a tisk
DHDM

Nakup materialu j.n.
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva
Sluiby penézinich ustavl
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udriovéni
Pohosténi

Nakup ostatnich stuieb

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.

Rozpoétové opatieni ¢. 1/2019 - Obec Plané

750 000,00
30 000,00
75 000,00

900 000,00

250 000,00

1 500 000,00

250 000,00
6 000,00

1 000,00
20000,00
300 000,00

60 900,00

1 000 000,00
3 000,00
25 000,00
1 000,00
5000,00
5 000,00
20 000,00
3 000,00
5 000,00
2 000,00
50 000,00

1000,00

10 000,00

30 000,00

5 000,00

1 000,00

30 000,00

5 000,00

2 000,00

5 345 900,00

300 000,00
15 000,00
120 000,00
50 000,00
1 000,00
20 000,00
82 000,00

70 000,00
20000,00
240 000,00
30 000,00
2 000,00
150 000,00
5 000,00

RO 1/2019
302000,00

24000,00
16000,00
-25000,00
562000,00
1:13
-32000,00

5000,00
61000,00
29000,00

4500,00

458021,00
469900,00
-229000,00
-3000,00
-25000,00
-1000,00
-5000,00

-10000,00
-3000,00
-5000,00
10000,00
-6000,00

391712,00
-1000,00
55000,00

9000,00
4000,00
1208000,00
-3000,00
-3000,00

3258134,13

RO 1/2019
156000,00
-15000,00
41000,00
20000,00

1000,00
51000,00
300,00
76000,00
-17000,00
-97000,00
-19000,00
-2000,00

-5000,00




2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2292
2310
2321
2321
2321
3114
3114
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3318
3319
3319
3319
3319
3319
3326
3341
3392
3392
3412
3412
3412
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3639
3639
3639
3639
3639

3639
3639

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3721

5031
5032
5139
5169
5171
5139
5171
5323
5171
5139
5169
5171
5321
5339
5021
5137
5139
5011
5021
5031
5032
5137
5139
5151
5154
5155
5169
5171
5175
5194
5499
5171
5171
5139
6121
5137
5139
5171
5151
5154
5171
6121
5154
5171
5011
5031
5032
5137
5139

5153
5154

5156
5163
5169
5171
5175
6130
5169

Pov.pojistné na soc.zab...

Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.

Ndkup materidlu j.n.

Nékup ostatnich sluieb
Opravy a udriovani

Nakup materialu j.n.

Opravy a udriovani
Neinvesticni transfery krajim
Opravy a udriovani

Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udriovani
Neinvesti¢ni transfery obcim
Neinv.transf, cizim pfisp.org.
Ostatni osobni vydaje
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.

Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Studena voda

Elektricka energie

Pevna paliva

Nakup ostatnich slueb
Opravy a udriovani
Pohosténi

Vécné dary
Ost.neinv.transf.obyvatelstvu
Opravy a udrZovani
Opravy a udriovani
Nakup materidlu j.n.
Budovy, haly,stavby
DHDM

Nakup materialu j.n.
Opravy a udriovani
Studend voda

Elektricka energie
Opravy a udrzovani
Budovy,haly,stavby
Elektricka energie
Opravy a udriovani

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.

Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Plyn

Elektricka energie
Pohonné hmoty a maziva
Sluzby penéZnich ustavi
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Pohosténi

Pozemky

Nakup ostatnich sluzeb

2000,00
1 000,00
10 000,00
30 000,00
150 000,00
10 000,00
10 000,00
12 000,00
20000,00
3000,00
70 000,00
20 000,00
10 000,00

10 000,00

2 000,00
10 000,00
5000,00
3 000,00
2 000,00
20 000,00
10 000,00
1 000,00
15 000,00

20 000,00
10 000,00
5 000,00
5000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00

2 400 000,00
10 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00
100 000,00
150 000,00

30 000,00
20 000,00
5 000,00
1 000,00
1 000,00
20 000,00

5 000,00
40 000,00
50 000,00

1 000,00

2 000,00

5 000,00

10 000,00

1000,00

100 000,00
30 000,00

-2000,00
-1000,00
18000,00
2000,00
700000,00
-10000,00
-1000,00

-20000,00
-2000,00
-64000,00
-20000,00
-10000,00
11200,00
-5000,00
14200,00
-2000,00
-10000,00
-5000,00
-3000,00
-2000,00
-20000,00
4000,00
-1000,00
-7000,00
9000,00
38000,00
-1000,00

6000,00
-5000,00
-10000,00
25000,00
142000,00
645000,00
-10000,00
-3000,00
-3000,00
2000,00
600,00
-100000,00
-150000,00

-5000,00
-1000,00
-1000,00
9000,00
7000,00
-40000,00
-23000,00
-1000,00
-2000,00
1000,00
-9000,00
-1000,00
-100000,00
14000,00




3722 5139

3722 5169
3745 5139
3745 5156
3745 5169
5512 5137
5512 5139
5512 5154
5512 5156
5512 5169
5512 5171
6112 5023
6112 5031
6112 5032
6117 5021
6117 5139
6117 5162
6117 5169
6117 5175
6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032
6171 5038
6171 5136
6171 5137
6171 5139
6171 5151
6171 5154
6171 5155
5171 5161
6171 5162
6171 5163
6171 5166
6171 5167
6171 5168
6171 5169
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175
6171 5192
6171 5194
6171 5222
6171 5229
6171 5361
6171 5362
6171 5363
6310 5163
6399 5362
6399 5365
6402 5366

Vydaje celkem

Financovani
8127

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich siuzeb
Nédkup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich slueb
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich slueb
Opravy a udrZovani

Odmény &l.zastup.obci a kraju
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni osobni vydaje

Ndkup materidlu j.n.

Sluzby elektronic. komunikaci
Nakup ostatnich sluZeb
Pohosténi

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Povinné pojistné na uraz.poj.
Knihy, u¢ebni pomucky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studena voda

Elektrickd energie

Pevna paliva

Postovni sluiby

Sluiby elektronic. komunikaci
Sluiby penéinich Ustavi
Konzult.,porad.a prav.siuiby
Sluzby skoleni a vzdélavani
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udriovani
Programové vybaveni
Cestovné (tuzem.i zahranit.)
Pohosténi

Poskytnuté nahrady

Vécne dary

Neinv.transfery spolkdm
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Nakup kolkl

Platby dani a poplatkd SR
Uhrady sankci jinym rozpoétdm
Sluzby penéinich ustavi
Platby dani a poplatkd SR
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

Aktivni dlouhod.oper.fizeni likvi

VyvSeno dne: «Z4.7..2020.
Sejmuto dne: 3172 20 ?é
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Crlles, e

450 000,00
5000,00

3 000,00
50 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
5000,00
10 000,00
500 000,00
150 000,00
80 000,00

90 000,00
50 000,00
30 000,00
15 000,00
5 000,00
3 000,00
10 000,00
50 000,00
4 000,00
70 000,00
10 000,00
3 000,00
25 000,00
10 000,00
40 000,00
5 000,00
145 000,00
170 000,00
20 000,00
25 000,00
20000,00
3 000,00
1 000,00

20 000,00
10 000,00
1 000,00
10 000,00
1 000,00
6 000,00

100 000,00
200 000,00

3 000,00
7 047 000,00

6000,00
-68000,00
3000,00
-3000,00
-40000,00
15000,00
-8000,00
-7000,00
-5000,00
-1000,00
64000,00

-5000,00
11000,00
7000,00
300,00
4000,00
600,00
7000,00
48000,00
14000,00
4000,00
2000,00
29000,00
13000,00
-30000,00
-3000,00
-13000,00

-1000,00
-4000,00
26000,00
-3000,00
14000,00
72000,00

-19900,00
-25000,00
35000,00
2000,00
-1000,00
1000,00
-17000,00
26000,00
-1000,00
-10000,00
-1000,00
1000,00

53000,00
25000,00

14000,00
1415300,00

84318,00

Ob=c PLANE
Plan& 45, 331 01 PLASY
ICO: 47733438
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